
#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÕPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9351
E-MAIL: cce@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 201/201 8/CCE, DE 29 DE NOVEMBRO DE 201 8

O DIRETOR DO CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e tendo em vista o que consta no
Processo 23080.062320/201 7-62,

RESOLVE

PRORROGAR, até 21 de setembro de 2019, os efeitos da Portaria n'
142/2017/CCE, de 29 de setembro de 2017, que constitui o Colegiado do Curso de
Graduação em Letras-Português.

1..ü Ü,i«h#h''
PROF/4RNOLDOPEBATIN NETO

Diretor do/Centro de Comunicação e Expressão
Portaria n' 2854/20 1 6/GR


